
           UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜNG  TH NGUYỄN BỈNH 

KHIÊM 

 

Số:    /QĐ-NBK 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc            
_____________________________________

 

              Nam Bình, ngày 24 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đánh giá, phân loại viên chức năm học 2023-2024 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

 

          Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh 

giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 

17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên 

chức;  

Căn cứ Quyết định số 2221/QĐ-UBND, ngày 09/11/2023 của UBND huyện 

Đăk Song: Ban hành Quy định đánh giá và xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ 

hàng năm đối với các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện, và 

Hội chữ Thập đỏ, Hội người cao tuổi huyện; đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, 

viên chức. 

Xét kết quả cuộc họp ngày 20/5/2024 của trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm về 

việc đánh giá, phân loại viên chức năm học 2023-2024, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Đánh giá, phân loại viên chức của trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh 

Khiêm năm học 2023-2024, kết quả như sau:  

Tổng số 38 viên chức (trong đó có 03 viên chức quản lý cấp trên đánh giá) 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 07 người;  

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 28 người;  

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người;  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng của nhà trường, các ông (bà) có tên tại điều 1 

căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:             HIỆU TRƯỞNG  
- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Phòng GD&ĐT;     

- Như điều 1; 

- Lưu: VT.                                                                   Đặng Thị Thanh 

 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM
53



DANH SÁCH VIÊN CHỨC XẾP LOẠI THEO NGHỊ ĐỊNH 90/2020/NĐ-CP 

(Kèm theo QĐ số:    /QĐ-NBK, ngày 24/5/2024) 

 

STT HỌ TÊN Chức vụ Phân loại 

1 Nguyễn Thị Kim Quy Giáo viên Thể dục 
Hoàn thành Xuất sắc nhiệm 

vụ 

2 Nguyễn Thị Uyên Uyên Giáo viên 
Hoàn thành Xuất sắc nhiệm 

vụ 

3 Vũ Thị Huế Giáo viên 
Hoàn thành xuất sắc nhiệm 

vụ 

4 Trần Thị Nhẫn Giáo viên 
Hoàn thành Xuất sắc nhiệm 

vụ 

5 Trần Thị Phương Liên Giáo viên Thể dục 
Hoàn thành Xuất sắc nhiệm 

vụ 

6 Hồ Thị Hằng Tổng phụ trách Đội 
Hoàn thành Xuất sắc nhiệm 

vụ 

7 Nguyễn Thị Tú Loan Giáo viên Mỹ thuật 
Hoàn thành Xuất sắc nhiệm 

vụ 

8 Lê Thị Thanh Minh Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

9 Bùi Thị Dung Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

10 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

11 Lương Hồng Mạnh Giáo viên Tin học Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

12 Nguyễn Thị Khoa Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

13 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

14 Nguyễn Thị Thu Hằng Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

15 Lê Thị Huệ Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

16 Trần Thị Lệ Thủy Nhân Viên Kế toán Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

17 Nguyễn Thị Ánh Hồng 
NV Thư viện, thiết 

bị 
Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

18 Trần Thị Ánh Giáo viên   Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

19 Lê Thị Hằng Giáo viên tiếng Anh Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

20 Lê Thị Nga Giáo viên  Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

21 Hoàng Công Đức Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

22 Lê Thị Bích Nhi Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

23 Nguyễn Thị Ngọc Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

24 Hoàng Thị Hiệp Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM
53



25 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên  Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

26 Nguyễn Thị Kim Liên Giáo viên  Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

27 Văn Minh Ngọc Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

28 Nguyễn Thị Hà Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

29 Phạm Thu Hà Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

30 Phan Khắc Ngữ Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

31 Phạm Thị Hương Hoa Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

32 Nguyễn Thị Huệ Giáo viên Tiếng anh Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

33 Nguyễn Thị Quyên Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

34 Nguyễn Thị Như Ý Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

35 Lê Tấn Việt Thanh Giáo viên Hoàn thành Tốt nhiệm vụ 

      ( Danh sách này có 35 người) 


		Đặng Thị Thanh
	2024-05-30T17:10:52+0700
	Signer's office
	Đặng Thị Thanh
	Signing document


		TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM
	2024-05-30T17:17:18+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM
	Signing document


		TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM
	2024-05-30T17:20:04+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM
	Signing document




